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Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Geschüzt vor Hize und Feuchtigkeit aufbewahren

Zutaten: Zutaten: 100% HartWeizengriess

Abmessungen: Nettogehalt 1000.00 Gramm,Bruttogewicht 1044.00 Gramm

Kontakt:  Name: Tipiak Epicerie; Adresse: 44860 Pont-Saint-Martin

Allergene:  Kann Spuren enthalten von Eier und -erzeugnisse,Enthält - Ist im Produkt enthalten Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Geschüzt vor Hize und Feuchtigkeit aufbewahren

Zubereitung &
Anweisung:

Attributte:
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